令和 6 年(2024 年)12 月 2 日       彦 根 市 公 報                      第 1929 号 (P1)

目 次

○ 告示
214 彦根市指定下水道工事店の指定(新規) ............................................ 1
215 彦根市指定下水道工事店の指定の取消し .......................................... 1

○ 公告
都市計画法に基づく開発行為に関する工事完了公告 ................................ 1

○ 教育委員会告示
37 彦根市教育委員会会議の招集..................................................... 2

○ 農業委員会告示
11 彦根市農業委員会定期総会の招集 ................................................ 2

告示
彦根市告示第 214 号

彦根市指定下水道工事店規則(平成 12 年彦根市規則第 13 号)第 6 条の規定により、令和 6 年 10

月 25 日に、下記のとおり彦根市指定下水道工事店を指定(新規)した。

令和 6 年 11 月 12 日

彦根市長  和 田 裕 行

記

登録番号 名称 所在地

第 669 号
株式会社和樂

代表取締役 稲葉 昌治
近江八幡市安土町石寺 1296 番地

---------------------------------------------------------------------

彦根市告示第 215 号

彦根市指定下水道工事店規則(平成 12 年彦根市規則第 13 号)第 12 条第 1 項第 1 号の規定によ

り、下記のとおり指定を取り消したので、同規則第 13 条の規定により告示する。

令和 6 年 11 月 12 日

彦根市長  和 田 裕 行

記

登録番号 届出区分 名称 営業を廃止した日

第 634 号 営業の廃止 稲葉 昌治(和樂設備) 令和 6 年 10 月 25 日

---------------------------------------------------------------------

公告
都市計画法に基づく開発行為に関する工事完了公告

都市計画法(昭和 43 年法律第 100 号)第 36 条第 1 項の規定に基づく開発行為に関する工事の完

了届に対し、同条第 2 項の規定に基づき、次のとおり検査済証を交付した。

令和 6 年 11 月 11 日

彦根市長  和 田 裕 行
開発許可を受けた者
の住所および氏名 開発区域の名称 面  積 検査済証

交付年月日 番 号
(略) 彦根市日夏町字上姥ヶ

辻 3891 番の一部

417.27 ㎡ 令和 6.11.11      996

市 章

彦 根 市 公 報
令和6年(2024年)12月2日

第 1 9 2 9 号

月  曜  日

定日発行 毎月 1 日、15 日 2 回

(P2) 第 1929 号            彦 根 市 公 報                 令和 6 年(2024 年)12 月 2 日

---------------------------------------------------------------------

教育委員会告示
彦根市教育委員会告示第 37 号

彦根市教育委員会会議を下記のとおり招集する。

令和 6 年 11 月 11 日

彦根市教育委員会

教育長  西 嶋 良 年

記

1 日 時  令和 6 年 11 月 21 日(木)午後 1 時 30 分から

2 場 所  彦根市役所本庁舎 5-1、5-2 会議室

3 議 題

(1) 令和 6 年度 11 月補正(第 7 号補正)予算について

---------------------------------------------------------------------

農業委員会告示
彦根市農業委員会告示第 11 号

彦根市農業委員会定期総会を下記のとおり招集する。

令和 6 年 11 月 5 日

彦根市農業委員会

会長  田 中 金 二

記

1 日時  令和 6 年 11 月 12 日(火) 午後 1 時 30 分から午後 3 時まで

2 場所  彦根市役所 5 階 会議室 5-1、5-2

3 議題

(1) 農地法第 3 条第 1 項の規定による許可申請について

(2) 農地法第 4 条第 1 項の規定による許可申請について

(3) 農地法第 5 条第 1 項の規定による許可申請について

(4) 彦根市農用地利用集積計画(案)について

(5) 彦根市農用地利用集積等促進計画(案)について

---------------------------------------------------------------------